
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.135.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.135.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 14.08.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

801 Oświata i wychowanie        25 200,00            25 200,00    

1. Wydatki bieżące        25 200,00            25 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        25 200,00            25 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        20 000,00                 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 200,00            25 000,00    

80101 Szkoły podstawowe        17 500,00            17 500,00    

1. Wydatki bieżące        17 500,00            17 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        17 500,00            17 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        17 500,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              17 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           8 483,00    

4300 Zakup usług pozostałych           9 017,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        17 500,00    

80104 Przedszkola          7 500,00              7 500,00    

1. Wydatki bieżące          7 500,00              7 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          7 500,00              7 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 500,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          5 000,00              7 500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4 800,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              800,00    

4300 Zakup usług pozostałych          5 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                               500,00    

4410 Podróże służbowe krajowe              200,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej           1 200,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego             200,00                 200,00    

1. Wydatki bieżące             200,00                 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             200,00                 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00                        -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              200,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych             200,00    

852 Pomoc Społeczna          2 097,00              2 097,00    

1. Wydatki bieżące          2 097,00              2 097,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 097,00              2 097,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 097,00              2 097,00    

85295 Pozostała działalność          2 097,00              2 097,00    

1. Wydatki bieżące          2 097,00              2 097,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 097,00              2 097,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 097,00              2 097,00    

4300 Zakup usług pozostałych           2 097,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej          2 097,00    

855 Rodzina          5 760,00              5 760,00    

1. Wydatki bieżące          5 760,00              5 760,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             160,00                 160,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             160,00                 160,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                5 600,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          5 600,00                        -      
Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego             160,00                 160,00    

1. Wydatki bieżące             160,00                 160,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             160,00                 160,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             160,00                 160,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              160,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                              160,00    

85504 Wspieranie rodziny          5 600,00              5 600,00    

1. Wydatki bieżące          5 600,00              5 600,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                5 600,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          5 600,00                        -      

3110 Świadczenia społeczne           5 600,00    

3119 Świadczenia społeczne          5 600,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        34 000,00            34 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00              2 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 000,00              2 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                2 000,00    

2. Wydatki majątkowe        32 000,00            32 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        32 000,00            32 000,00    

90002 Gospodarka odpadami          2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 800,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy             200,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         34 000,00    

1. Wydatki bieżące           2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           2 000,00    

2. Wydatki majątkowe         32 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne         32 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         32 000,00    

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Kłobuck 

(fotowoltaika, pompy ciepła, magazyny energii, biomasa)         32 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu        32 000,00    

2. Wydatki majątkowe        32 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        32 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        32 000,00    

Modernizacja kotłowni w budynkach użyteczności publicznej 

Gminy Klobuck        32 000,00    

Ogółem        67 057,00            67 057,00    

1. Wydatki bieżące        35 057,00            35 057,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        29 457,00            29 457,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        22 000,00                 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          7 457,00            29 257,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                5 600,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          5 600,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        32 000,00            32 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        32 000,00            32 000,00    

Strona 2


